
COLLEGEBESLUIT

Cranendonck

Vaststelling wijzigingsplan 'Het Laar 9 te Maarheeze'.

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN CRANENDONCK

1.

vergal

BUR( :e iTER EN WETHOUDERS VAN CRANENDONCK,

Gelet op het bepaalde in artikel 3.6, lid 1, sub a van de Wet ruimtelijke ordening juncto artikel 4.5 
Wijzigingsbevoegdheid in het bestemmingsplan Buitengebied, vastgesteld door de raad op 
8 december 2009 en Herziening Buitengebied vastgesteld door de raad op 13 september 2011;

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck d.d. 
12 juli 2022;

Overwegende dat;
- het ontwerp wijzigingsplan Het Laar 9 te Maarheeze inclusief bijbehorende bijlagen met ingang van 21 
juli 2022 gedurende een termijn van zes weken ter inzage heeft gelegen;
- dat tegen het ontwerp wijzigingsplan geen zienswijzen zijn ingediend;

BESLUIT
Het wijzigingsplan 'Het Laar 9 te Maarheeze' met planidentificatie
NL.IMR0.1706.WPBG3076.0NT1 (na vaststelling NL.IMR0.1706.WPBG3076.VAS1) vast te 
stellen.

2. Geen exploitatieplan ex. Artikel 6.12 lid 1 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen, omdat het 
kostenverhaal anderszins verzekerd is, door middel van een anterieure overeenkomst.

Aldus vastgesteld door het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 
in de vergadering van d.d. 11 oktober 2022.


